
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych i zatwierdzenia przewodniczących stałych komisji Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 18a, art. 18b i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) § 49, § 50 i § 54 Statutu Miasta i Gminy Chmielnik uchwalnego 
uchwałą nr IV/44/2003 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 22 lutego 2003 r. ze zmianami, Rada Miejska 
w Chmielniku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się: 

1) Aneta Wojtas 

2) Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

3) Łukasz Śliwa 

2. W skład Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego powołuje się: 

1) Agnieszka Lenartowicz 

2) Anna Rogowska 

3) Hieronim Górski 

3. W skład Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska powołuje się: 

1) Jarosław Lotko 

2) Teresa Chwalińska 

3) Danuta Orkisz 

4. W skład Komisji Oświaty, Kultury oraz Zdrowia i Spraw Społecznych powołuje się: 

1) Anna Maciągowska 

2) Janusz Duliński 

3) Monika Nowak 

5) W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się: 

1) Aneta Wojtas 

2) Piotr Powroźnik 

3) Anna Dzido 

§ 2. 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej na Przewodniczącego Komisji zatwierdza się: Anetę Wojtas. 

2. Na wniosek Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego na Przewodniczącego Komisji 
zatwierdza się: Annę Rogowską. 

3. Na wniosek Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na Przewodniczącego Komisji zatwierdza się: 
Jarosława Lotko. 

4. Na wniosek Komisji Oświaty, Kultury oraz Zdrowia i Spraw Społecznych na Przewodniczącego Komisji 
zatwierdza się: Monikę Nowak. 

5. Na podstawie punktu 2."Zasad i trybu działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji", który stanowi 
załącznik nr 6 do Statutu Miasta i Gminy Chmielnik uchwalnego uchwałą nr IV/44/2003 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 22 lutego 2003 r. ze zmianami, na Przewodniczącego Komisji został wybrany: Aneta 
Wojtas. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E85D8AD-C9EC-4F6F-9EA3-20139BBA263E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E85D8AD-C9EC-4F6F-9EA3-20139BBA263E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


